resuelven constituirse en Junta General Ordinaria y Universal, los socios de SERVICIOS 

EXEQUIALES PREVISIVOS INTEGRADOS SEPREVI CIA. LTDA; 

3) La compañía WISEGUYS FARM, LLC debidamente representada por su Apoderada, 
la señora Nancy Jeannett Marfetan Lombeida, en representación de DOSCIENTOS 
DIECISIETE MIL SESENTA Y CINCO. (217.065) participaciones de un dólar de los 
Estados Unidos de América (USD1.00) cada una. 

b) La compañía OZIRY-HOLDING S.A, debidamente representada por su Gerente 
General, el señor Femando José Villacis Sánchez en representación de TREINTA Y 
DOS MIL NOVECIENTAS DIEZ (32,910) participaciones de un dólar de los Estados 
Unidos de América (USD 1 00) cada una. 

4) El Sr. Fernando José Villacis Sánchez en representación de 25 participaciones de un 
dólar de los Estados Unidos de América (USD 1.00) cada una. 

Preside la Junta la señora Nancy Marfetan Lombeida;